
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 244/1651/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 grudnia 2014r.

w sprawie: nieodpłatnego udostępnienia sali sportowej w Zespole Szkół nr 2 przy ul. Mrongowiusza 13B w Mrągowie w czasie
ferii zimowych, w dniach 26-30 stycznia 2015r. dla Zespołu Szkół w Szestnie.

Na podstawie art.32 ust.2 i 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2013 r.
poz.595 ze zm.), art.13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2014 r. poz.518 ze
zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na nieodpłatne udostępnienie sali sportowej w Zespole Szkół nr 2 przy ul. Mrongowiusza 13 B w Mrągowie w
okresie ferii zimowych, w dniach 26-30 stycznia 2015r. dla Zespołu Szkół w Szestnie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZS nr 2 w Mrągowie,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, GK

 

Załączniki

Uchwała nr 244/1651/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 grudnia 2014r. [256.4 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1651.pdf

